

M2-Arkitekter ApS

Kirsten Walthers Vej 9, 2500 Valby

CVR-nr. 26 98 76 44

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

8/3.2017



Vibeke Garder Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

M2-Arkitekter ApS
Kirsten Walthers Vej 9
2500 Valby

Telefon: 35360816
Hjemmeside: www.m2-arkitekter.dk

CVR-nr.: 26 98 76 44
Stiftet: 1. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vibeke Garder Laursen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

M2-Arkitekter er et rådgivende arkitektfirma, som løser opgaver indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør 634 t.kr. mod 238 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 62 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttoresultat	634.397	238
1 Personaleomkostninger	-553.273	-197
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-8</u>
Resultat før skat	81.124	33
Skat af årets resultat	<u>-18.662</u>	<u>-8</u>
Årets resultat	<u>62.462</u>	<u>25</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>62.462</u>	<u>25</u>
Disponeret i alt	<u>62.462</u>	<u>25</u>

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Deposita	5.125	5
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.125</u>	<u>5</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.125</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	172.544	75
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	5
Udsudte skatteaktiver	56.600	75
Andre tilgodehavender	0	2
Periodeafgrænsningsposter	29.339	20
Tilgodehavender i alt	<u>258.483</u>	<u>177</u>
Likvide beholdninger	<u>465.121</u>	<u>417</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.604</u>	<u>594</u>
Aktiver i alt	<u>728.729</u>	<u>599</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
3	Overført resultat	435.090	373
	Egenkapital i alt	560.090	498
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.557	26
	Anden gæld	136.082	75
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	168.639	101
	Gældsforpligtelser i alt	168.639	101
	Passiver i alt	728.729	599

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	465.300	132	
Pensioner	52.400	51	
Andre omkostninger til social sikring	2.387	1	
Personaleomkostninger i øvrigt	33.186	13	
	553.273	197	
2. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af periodens produktion	0	5	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	0	5	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	0	5	
	0	5	
3. Egenkapital			
	Virksomheds-	Overført	I alt
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	372.628	497.628
Årets overførte overskud eller underskud	0	62.462	62.462
Egenkapital 31. december 2016	125.000	435.090	560.090
